[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
27 января 2021 г. № _2__-р

п. Локомотивный

Об утверждении  Плана работы
Собрания депутатов Локомотивного
городского округа на 2021 год

 В соответствии со статьей 25 Устава Локомотивного городского округа и Регламентом работы, Собрание депутатов Локомотивного городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить План работы Собрания депутатов Локомотивного городского округа на 2021 год (прилагается).
2. Установить, что План работы Собрания депутатов Локомотивного городского округа,  равно,  как и повестка дня заседаний Собрания депутатов могут меняться по мере внесения вопросов должностными лицами, постоянными депутатскими комиссиями, депутатами Собрания депутатов и прокурором Карталинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Луч Локомотивного».

Председатель Собрания депутатов
Локомотивного городского округа                                        Э.А. Ананьев